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Van: 102e

Verzonden: vrijdag 19 juni 2020 14:57

Aan:

Onderwerp: FW: brandbrief KHN aan minister Wiebes

Bijlagen: 201200415-Protocol Heropening Horeca KHN.pdf; 20200415_brfu_UC20034
_Ministerie EZK Minister Wiebes_Brandbrief.pdf; 2020414 claim horeca 6 mnd op
effecten corona.pdf; 2020414 claim horeca 3 mnd op effecten corona.pdf

Urgentie: Hoog

Van:

Verzonden: woensdag 15 april 2020 18:03

Aan: EOZIETI RN ; Waasdorp,drs. P, (Picter) ; IR ST

Onderwerp: RE: brandbrief KHN aan minister Wiebes
Urgentie: Hoog
Beste ll0I2!%€ Pieter en MOI2IEN
Jullie hadden nog een aanvulling van mij tegoed op de brief die ik jullie afgelopen zaterdag heb gestuurd.
Het is nog iets anders geworden. De brief is nog iets aangepast en aangescherpt en de bijlagen zijn inmiddels
compleet.
Concreet betreffen de bijlagen:
e Een concept protocol voor de 1,5m economie
e Twee macro economische calculaties; één waarmee inzichtelijk wordt gemaakt welke impact de crisis heeft
op de horeca waarbij rekening is gehouden met maatregelen die 3 maanden gelden en één calculatie waarbij
6 maanden maatregelen zijn ‘doorgerekend’.

De set stukken is natuurlijk ook aan minister Wiebes zelf gestuurd, maar dan zijn jullie op de hoogte.
Met vriendelijke groet,

102e
10.2e
Koninklijke Horeca Nederland

T:102e
02 @khn.nl

Volg KHN:
KHN geeft de horeca power!
Postbus 566, 3440 AN Woerden | Pelmolenlaan 10, 3447 GW Woerden

Vragen over personeel of
horecawet- en regelgeving?

KHN-leden bellen gratis met
KHN Advies 0348 48 94 89 of
mail naar infoakhn.nl

Verzonden: zaterdag 11 april 2020 19:15
Aan:

@minezk.nl>; Waasdorp, drs. P.M. (Pieter)
@minezk.nl>; HOR2E @ minezk.nl>
1



Onderwerp: brandbrief KHN aan minister Wiebes

Urgentie: Hoog

Beste [ll0I2!%€ Pieter en MOI2IEN

Bijgaand stuur ik jullie ter informatie een brandbrief die KHN gisteren einde van de dag aan minister Wiebes heeft
gestuurd. Een zelfde brief is aan minister Koolmees verstuurd.

Kern van de brief:

e (Goed dat het noodpakket er is, de loketten geopend zijn en de eerste bedragen zijn uitgekeerd
e Het huidige noodpakket is echter onvoldoende om de horeca overeind te kunnen houden
e Er zitten namelijk een aantal hiaten in het pakket, tegelijkertijd duurt de crisis langer dan we (allemaal)
hadden verwacht waardoor de gevolgen (de schade) ook groter zijn dan verwacht
e We gaan een plan indienen voor een horeca-invulling van de 1,5m-economie, maar voor het overgrote deel
van de sector zal dat niet rendabel zijn. Dat gaat dus het probleem niet echt wezenlijk verkleinen
Kortom, er moet meer gebeuren dan het huidige pakket.
Er wordt in de bewuste brief verwezen naar een aantal bijlagen.
Die zullen we begin volgende week aanleveren.
Maar het leek ons nuttig het dringende signaal nu al bij de minister, en ook bij jullie, neer te leggen.
Fijne paasdagen!
Met vriendelijke groet,

Koninklijke Horeca Nederland

Tl0ze T
02 @khn.nl
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